( ,

~ CÂMARA LEGISlATIVA 00 "'S'fRITO n:OERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 289, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Designar PAULO ROBERTO SOARES, Chefe de Gabinete
de Membro da Mesa Diretora/2a Secretaria, matrícula n° 12.123-67, para
substituir o Assessor Especial da Mesa Diretora/2a Secretaria, ARlSTON
ROCHA DRUMON ALBUQUERQUE, nas ausências e impedimentos legais
do titular.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 19 de março de 1999.

Deputado GIM GELLO
Presidente e Exercício

SAIN-Parquc Rural - 70086-900 - Brasília - DF